UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:           /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 03

của TT HĐND - Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 10/01 đến ngày 16/01/2022)

Thời

gian
Nội dung công tác Chủ trì/tham dự VP dự

Thứ 2, ngày 10/01/2022

07h00
Làm việc với Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND huyện (PHUB)

Chủ tịch, các

PCT UBND

huyện

Đ/c An

08h00 Tiếp Công dân (Trụ sở TCD) Theo thành phần
Đ/c

Quyết

09h00 Hội ý Thường trực HĐND huyện (PH HĐND) Đ/c Lập
Đ/c

Quyết

14h00 Hội ý Thường trực Huyện ủy (PHHU) CT UBND huyện

Thứ 3, ngày 11/01/2022

07h30 TXCT sau Kỳ họp thứ 3 HĐND huyện tại thị trấn Đăk Hà CT UBND huyện Đ/c An

08h00 TXCT sau Kỳ họp thứ 3 HĐND huyện tại xã Ngọk Wang Đ/c Lập, Trang
Đ/c

Tuấn

08h00

Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết Đề án tìm kiếm, quy tập hài

cốt liệt sĩ và Đề án xác định hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin

giai đoạn 2013- 2020 (Phòng Giao ban BHCQS tỉnh)

Đ/c Thương

14h00 TXCT sau Kỳ họp thứ 3 HĐND huyện tại xã Đăk La
Đ/c PBT - CT

UBND huyện; Đ/c

PCT HĐND huyện
Đ/c An

14h00 TXCT sau Kỳ họp thứ 3 HĐND huyện tại xã Đăk Hring Đ/c Thương
Đ/c

Quyết

Thứ 4, ngày 12/01/2022

08h00 TXCT sau Kỳ họp thứ 3 HĐND huyện tại xã Đăk Pxy
Đ/c CT UBND

huyện
Đ/c An

08h00 TXCT sau Kỳ họp thứ 3 HĐND huyện tại xã Đăk Ui Đ/c Thương
Đ/c

Tuấn

14h00 TXCT sau Kỳ họp thứ 3 HĐND huyện tại xã Đăk Ngọk
Đ/c PBT - CT

UBND huyện; Đ/c

PCT HĐND huyện
Đ/c An

14h00 TXCT sau Kỳ họp thứ 3 HĐND huyện tại xã Đăk Long Đ/c Trang
Đ/c

Quyết

2

Thời

gian
Nội dung công tác Chủ trì/tham dự VP dự

Thứ 5, ngày 13/01/2022

08h00
Dự Hội nghị tổng kết công tác Công an huyện năm 2021

(Công an huyện)
CT UBND huyện

08h00 TXCT sau Kỳ họp thứ 3 HĐND huyện tại xã Đăk Mar Đ/c Lập, Thương Đ/c An

08h00 TXCT sau Kỳ họp thứ 3 HĐND huyện tại xã Ngọk Réo Đ/c Trang
Đ/c

Quyết

14h00
Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác phòng chống tham

nhũng, tiêu cực năm 2021 (HTUB)
CT UBND huyện

14h00
Dự Hội nghị Ban Chấp hành Liên đoàn lao động huyện lần

thứ XII (mở rộng) nhiệm kỳ 2018- 2023 (HT 24/3)
Đ/c Thương

Thứ 6, ngày 14/01/2022

07h30 Giao ban Tuần 03 (PHHU) Theo Thành phần

14h00 Họp báo cáo viên Quý IV/2021 (PHHU) Theo thành phần

15h30 Khai mạc giải quần vợt mở rộng huyện năm 2022 (TTVHTT) Đ/c Thương

Thứ 7, ngày 15/01/2022

Trực Lãnh đạo : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện.

Trực thành viên : Đ/c Nguyễn Văn An - Chánh Văn phòng.

Trực lái xe         : Đ/c Võ Văn Lợi.

Chủ Nhật, ngày 16/01/2022

Trực Lãnh đạo : Đ/c Phạm Văn Lập - PCT HĐND huyện.

Trực thành viên : Đ/c Lê Thị Hải - Phó Ban Pháp chế HĐND huyện.

Trực lái xe          : Đ/c Trần Văn Hùng.

Nơi nhận:          KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;               PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TT BDCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên trang TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

          Trần Phước Tuấn

		2022-01-09T09:34:34+0700

		2022-01-09T09:42:02+0700

		2022-01-09T09:42:02+0700

		2022-01-09T09:42:02+0700

		2022-01-09T09:42:02+0700